

## EDITAL CONCORRÊNCIA Nº 182/2023 - COMUNICADO SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER TIPO MAIOR OFERTA

O Município de Jaraguá do Sul através do Secretário Municipal de Administração e a Secretária Municipal de Cultura, Esporte e Lazer, comunica aos interessados, que considerando <u>a logística e a crescente demanda da Comissão Especial aos processos licitatórios da 33ª Schutzenfest, fica transferida a data e o horário de entrega e abertura dos envelopes para:</u>

**DATA, HORA e LOCAL PARA ENTREGA dos INVÓLUCROS**: Até as **13h30min do dia 05 de outubro de 2023**, no Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal de Jaraguá do Sul, situada na Rua Walter Marquardt, nº 1.111, bairro: Barra do Rio Molha, Jaraguá do Sul – SC - **ABERTURA dos INVÓLUCROS**: às **14h do dia 05 de outubro de 2023**, no auditório da Secretaria de Cultura, Esporte e Lazer, localizada na ARENA JARAGUÁ, na Rua Gustavo Hagedorn, 636, bairro Nova Brasília, Jaraguá do Sul.

As demais informações permanecem inalteradas.

Jaraguá do Sul (SC), 25 de setembro de 2023.

Douglas Antônio Conceição Secretário Municipal de Administração

Natália Lúcia Petry Secretária Municipal de Cultura, Esporte e Lazer